

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.03.08	Program Bimbingan Masyarakat Islam			5.236.346.000	
2121	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Wakaf			294.581.000	
2121.001	Data dan Informasi Wakaf yang Handal [Base Line]	1,00 dokumen		255.331.000	
2121.001.001	Lokasi : GORONTALO				
005	Layanan Bidang Wakaf			255.331.000	U
A	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Wakaf			255.331.000	
521211	BIMBINGAN TEKNIS PEMANTAPAN APLIKASI SISTEM INFORMASI WAKAF			50.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			12.550.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta [70 ORG x 1 KEG]	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- Konsumsi (Makan) Peserta dan Panitia [75 ORG x 1 KALI]	75,00 OK	40.000	3.000.000	
	- Konsumsi (Snack) Peserta dan Panitia [75 ORG x 2 KALI]	150,00 OK	12.000	1.800.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.750.000	RM
	> Honor Panitia			1.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 HARI	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			22.450.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [60 ORG x 1 KALI]	60,00 OK	200.000	12.000.000	
	- Uang Saku Peserta [70 ORG x 1 HARI]	70,00 OH	100.000	7.000.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
B	RAPAT KOORDINASI TEKNIS JAJARAN PENGELOLA WAKAF			79.620.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			17.220.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 2 KEG]	100,00 OK	100.000	10.000.000	
	- Konsumsi (Makan) Peserta dan Panitia [55 ORG x 2 KALI]	110,00 OK	40.000	4.400.000	
	- Konsumsi (Snack) Peserta dan Panitia [55 ORG x 2 KEG]	110,00 OK	12.000	1.320.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	> Honor Panitia			3.500.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Anggota [2 ORG x 2 KEG] Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)	4,00 OK	300.000	1.200.000	RM
				7.000.000	
522151	- Sewa Gedung Pertemuan [1 HARI x 2 KEG] Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)	2,00 HARI	3.500.000	7.000.000	RM
				20.000.000	
524114	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL x 2 KEG] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	16,00 JPL 8,00 OK	900.000 700.000	14.400.000 5.600.000	RM
				31.900.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Transport Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Uang Saku Peserta [50 ORG x 1 HARI x 2 KEG] - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI x 2 KEG] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI x 2 KEG]	40,00 OK 60,00 OK 100,00 OH 8,00 OK 10,00 OK 8,00 OK	150.000 200.000 100.000 150.000 150.000 150.000	6.000.000 12.000.000 10.000.000 1.200.000 1.500.000 1.200.000	
C	PEMBINAAN NAZHIR WAKAF TINGKAT PROVINSI GORONTALO			40.470.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			9.270.000	RM
	- ATK dan Penggandaan - Perlengkapan Peserta [50 ORG x 1 KEG] - Konsumsi (Makan) Peserta dan Panitia [55 ORG x 1 KALI] - Konsumsi (Snack) Peserta dan Panitia [55 ORG x 2 KALI]	1,00 KEG 50,00 OK 55,00 OK 110,00 OK	750.000 100.000 40.000 12.000	750.000 5.000.000 2.200.000 1.320.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia			1.750.000	RM
	- Penanggung Jawab - Ketua - Sekretaris - Anggota	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	450.000 400.000 300.000 600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 HARI	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI]	8,00 JPL 4,00 OK	900.000 700.000	7.200.000 2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			15.950.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI] - Transport Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KALI] - Uang Saku Peserta [50 ORG x 1 HARI] - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	20,00 OK 30,00 OK 50,00 OH 4,00 OK 5,00 OK 4,00 OK	150.000 200.000 100.000 150.000 150.000 150.000	3.000.000 6.000.000 5.000.000 600.000 750.000 600.000	
D	PENDATAAN ASET HARTA BENDA WAKAF			39.750.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			36.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Transport Tim Pendataan [5 ORG x 5 LOK. x 1 KALI] - Uang Harian [5 ORG x 5 LOK. x 3 HARI] - Akomodasi [5 ORANG x 3 LOK x 2 HARI] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	25,00 OK 75,00 OH 30,00 OH	200.000 300.000 300.000	5.000.000 22.500.000 9.000.000	RM
E	- Transport Tim Pendataan [5 ORG x 1 LOK. x 3 KALI] SOSIALISASI PEMBERDAYAAN WAKAF MELALUI MEDIA MASSA	15,00 OK	150.000	2.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			15.464.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Publikasi Melalui Media Elektronik [1 KEG x 2 KALI]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Ringan Narasumber dan Panitia [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	12.000	144.000	
	- Konsumsi Ringan Peserta [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	12.000	720.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			2.000.000	RM
	> Honor Panitia			2.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 KALI]	6,00 JPL	800.000	4.800.000	
	- Honor Pemandu Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			2.100.000	RM
	- Transport Narasumber [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
	- Transport Pemandu Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 2 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	
F	MONITORING DAN EVALUASI PELAKSANAAN PROGRAM PEMBERDAYAAN WAKAF			15.427.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			677.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	677.000	677.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			12.500.000	RM
	- Transport Tim Pendataan [5 ORG x 5 LOK.]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 5 LOK.]	25,00 OH	300.000	7.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			2.250.000	RM
	- Transport Tim Pendataan [5 ORG x 1 LOK.]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 LOK.]	5,00 OH	300.000	1.500.000	
G	KOORDINASI KE BWI PUSAT			14.350.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			14.350.000	RM
	- Transport [2 ORANG x 1 KALI]	2,00 OK	4.385.000	8.770.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	530.000	3.180.000	
	- Akomodasi [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
2121.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	1,00 Unit		39.250.000	
2121.997.001	Lokasi : GORONTALO Pengadaan Fasilitas Perkantoran			39.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
007	Peralatan dan Mesin			39.250.000	P
A	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			20.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			20.000.000	RM
	- Pengadaan Personal Computer	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	- Pengadaan Printer	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
B	PENGADAAN FASILITAS PERKANTORAN			19.250.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			19.250.000	RM
	- Pengadaan Kursi Kepala Seksi	5,00 UNIT	1.650.000	8.250.000	
	- Pengadaan Kursi Tamu	1,00 SET	11.000.000	11.000.000	
2122	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat			291.074.000	
2122.001	Data dan Informasi Zakat yang Handal [Base Line]	1,00 dokumen		255.724.000	
2122.001.001	Lokasi : GORONTALO Layanan Bidang Zakat			255.724.000	
005	Pengelolaan dan Pembinaan Pemberdayaan Zakat			255.724.000	U
A	PENYULUHAN ZAKAT BAGI PENGUSAHA			39.810.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			8.610.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Konsumsi (Makan) Peserta dan Panitia [55 ORG x 1 KALI]	55,00 OK	40.000	2.200.000	
	- Konsumsi (Snack) Peserta dan Panitia [55 ORG x 1 KALI]	55,00 OK	12.000	660.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.750.000	RM
	> Honor Panitia			1.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 HARI	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			15.950.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Uang Saku Peserta [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	100.000	5.000.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
B	PENGANUGRAHAN ZAKAT AWARDS			46.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			10.850.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Piagam / Hadiah	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia [5 ORG x 5 LOK]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HARI x 5 LOK]	25,00 OH	300.000	7.500.000	
	- Transport Tim Penilai [7 ORG x 5 LOK]	35,00 OK	200.000	7.000.000	
	- Uang Harian Tim Penilai [7 ORG x 1 HARI x 5 LOK]	35,00 OH	300.000	10.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			5.400.000	RM
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Harian Panitia [5 ORG x 1 HARI x 1 LOK]	5,00 OH	300.000	1.500.000	
	- Transport Tim Penilai [7 ORG x 1 LOK]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Uang Harian Tim Penilai [7 ORG x 1 HARI x 1 LOK]	7,00 OH	300.000	2.100.000	
C	RAPAT KORDINASI JAJARAN PENGURUS BAZNAS			39.810.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			8.610.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta	50,00 OK	100.000	5.000.000	
	- Konsumsi (Makan) Peserta dan Panitia [55 ORG x 1 KALI]	55,00 OK	40.000	2.200.000	
	- Konsumsi (Snack) Peserta dan Panitia [55 ORG x 1 KALI]	55,00 OK	12.000	660.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.750.000	RM
	> Honor Panitia			1.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 HARI	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 JPL	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			15.950.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Uang Saku Peserta [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	100.000	5.000.000	
D	PENDAMPINGAN KONSULTASI LEMBAGA ZAKAT			61.580.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			3.200.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan TIM	7,00 ORG	350.000	2.450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			58.380.000	RM
	- Transport	7,00 OK	4.500.000	31.500.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 4 HARI]	28,00 OH	510.000	14.280.000	
	- Akomodasi [7 ORG x 3 HARI]	21,00 OH	600.000	12.600.000	
E	MONITORING EVALUASI LEMBAGA ZAKAT			14.980.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			480.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan Penggandaan Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 KEG	480.000	480.000	RM
	- Transport [5 ORG x 5 LOK]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
	- Uang Harian [5 ORG x 1 HARI x 5 LOK]	25,00 OH	300.000	7.500.000	
	- Akomodasi [5 ORG x 1 HARI x 1 LOK]	5,00 OH	250.000	1.250.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			750.000	RM
	- Transport dalam Kota [5 ORG x 1 LOK]	5,00 OK	150.000	750.000	
F	GERAKAN MASYARAKAT SADAR ZAKAT			37.830.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			23.930.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta	250,00 OK	80.000	20.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			4.750.000	RM
	> Honor Panitia			4.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.000.000	RM
	- Sewa Tenda dan Sound System	1,00 HARI	3.000.000	3.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 2 JPL]	4,00 JPL	900.000	3.600.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			2.550.000	RM
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Panitia [15 ORG x 1 KALI]	15,00 OK	150.000	2.250.000	
G	SOSIALISASI PEMBERDAYAAN ZAKAT MELALUI MEDIA MASSA			15.464.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			5.364.000	RM
	- ATK dan Penggandaan	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Publikasi Melalui Media Elektronik [1 KEG x 2 KALI]	2,00 OK	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Ringan Narasumber dan Panitia [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	12.000	144.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			2.000.000	RM
	> Honor Panitia			2.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Anggota [1 ORG x 2 KEG]	2,00 OK	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 KALI]	6,00 JPL	800.000	4.800.000	
	- Honor Pemandu Acara [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			2.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2122.997	- Transport Narasumber [3 ORG x 2 KALI] - Transport Pemandu Acara [1 ORG x 2 KALI] - Transport Panitia [3 ORG x 2 KALI] Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	6,00 OK 2,00 OK 6,00 OK 1,00 Unit	150.000 150.000 150.000	900.000 300.000 900.000 35.350.000	
2122.997.001	Lokasi : GORONTALO Pengadaan Fasilitas Perkantoran			35.350.000	
007	Peralatan dan Mesin			35.350.000	P
A	PENGADAAN FASILITAS PERKANTORAN			15.350.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			15.350.000	RM
	- Pengadaan Meja Pimpinan	1,00 UNIT	9.350.000	9.350.000	
	- Pengadaan Kursi Direktur	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
B	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			20.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			20.000.000	RM
	- Pengadaan Personal Computer	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
	- Pengadaan Printer	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
2123	Pengelolaan dan Pembinaan Penerangan Agama Islam			650.249.000	
2123.004	Penyuluh Agama Islam yang berkualitas [Base Line]	15,00 Orang		486.422.000	
051	Lokasi : GORONTALO KEGIATAN PENYULUH			486.422.000	U
A	RAKOR DAN EVALUASI KINERJA PENYULUH AGAMA ISLAM			39.402.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			9.752.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta	62,00 OK	75.000	4.650.000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (Makan) [68 ORANG x 1 KALI]	68,00 OK	40.000	2.720.000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (Snack) [68 ORANG x 2 KALI]	136,00 OK	12.000	1.632.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			2.050.000	RM
	> Honor Panitia			2.050.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	3,00 OK	300.000	900.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			2.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00 HARI	2.000.000	2.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	750.000	6.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			19.600.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport Panitia [6 ORG x 1 KALI]	6,00 OK	200.000	1.200.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	200.000	800.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [42 ORG x 1 KALI]	42,00 OK	200.000	8.400.000	
	- Uang Saku Peserta [62 ORG x 1 HARI]	62,00 OK	100.000	6.200.000	
B	ROADSHOW PENYULUH AGAMA ISLAM			39.513.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			13.713.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Road Show	1,00 PKT	8.019.000	8.019.000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (Makan) [13 ORG x 4 KALI]	52,00 OK	35.000	1.820.000	
	- Konsumsi Peserta dan Panitia (Makan) [13 ORG x 4 KALI]	52,00 OK	12.000	624.000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1,00 KEG	2.500.000	2.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			12.000.000	RM
	- Honor TIM Roadshow [10 ORG x 4 KALI]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			6.000.000	RM
	- Honor Narasumber [3 ORG x 4 KALI]	12,00 OK	500.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			5.850.000	RM
	- Transport TIM Roadshow [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 3 KALI]	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			1.950.000	RM
	- Transport TIM Roadshow [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Transport Narasumber [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
C	PEMILIHAN PENYULUH AGAMA ISLAM FUNGSIONAL TELADAN			19.136.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			8.286.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Piagam/Hadiah	1,00 KEG	6.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [24 ORG x 1 KALI]	24,00 OK	40.000	960.000	
	- Konsumsi (Makan) [24 ORG x 2 KALI]	48,00 OK	12.000	576.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.750.000	RM
	> Honor Panitia			1.750.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			2.400.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 KEG	2.400.000	2.400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			2.600.000	RM
	> Honor Tim Penilai			2.600.000	
	- Pengarah	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			2.000.000	RM
	- Transport Peserta [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Transport Pendamping [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 OK	200.000	1.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			2.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Panitia Pelaksana [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport TIM Penilai [7 ORG x 1 KALI]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Pendamping [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	150.000	150.000	
D	PENYULUHAN DAN PENYEBARAN INFORMASI			122.775.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Publikasi dan Dokumentasi di Media Televisi	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Publikasi dan Dokumentasi di Media Cetak dan Elektronik	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			112.775.000	RM
	- Pengisi Siaran Risalah Magrib [365 ORG x 1 KEG]	365,00 OK	175.000	63.875.000	
	- Petugas Dialog Ramadhan Pada RRI [90 ORG x 1 KEG]	90,00 OK	250.000	22.500.000	
	- Petugas Bimbingan Rohani dan Mental di POLDA	24,00 KEG	200.000	4.800.000	
	- Tim Pengasuh Program Hikmah Pagi [9 ORANG x 12 BULAN]	108,00 KEG	200.000	21.600.000	
E	PELAKSANAAN MTQ TINGKAT NASIONAL TAHUN 2016			155.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Perlengkapan Peserta	10,00 ORG	350.000	3.500.000	
	- Dokumentasi / pelaporan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			150.000.000	RM
	- Transport [12 ORG x 1 KALI]	12,00 OK	4.500.000	54.000.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	440.000	52.800.000	
	- Akomodasi [12 ORG x 9 HARI]	108,00 OH	400.000	43.200.000	
F	AKADEMI QUR'ANI INDONESIA			22.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			12.600.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	712.000	712.000	
	- Piagam/Hadiah	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi (Makan) [32 ORG x 1 KALI]	32,00 OK	35.000	1.120.000	
	- Konsumsi (Snack) [32 ORG x 2 KALI]	64,00 OK	12.000	768.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	> Honor Panitia			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			4.400.000	RM
	- Honor Dewan Juri / Panelis [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia [2 ORG x 1 KALI]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			4.000.000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [20 ORANG x 1 KEG]	20,00 OK	200.000	4.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			600.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
G	PENINGKATAN IMAGE BUILDING			31.660.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK, Pengandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	75.000	2.250.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	> Honor Panitia			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			17.660.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [5 ORG x 1 KEG]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	200.000	5.000.000	
	- Uang Saku Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	100.000	3.000.000	
	- Paket Meeting fullday [33 ORG x 1 KEG]	33,00 OK	220.000	7.260.000	
H	FESTIVAL QASIDAH TINGKAT PROVINSI			17.850.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			750.000	RM
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	750.000	750.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			17.100.000	RM
	- Transport	2,00 OK	5.000.000	10.000.000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 6 HARI]	12,00 OH	300.000	3.600.000	
	- Akomodasi [2 ORANG x 5 HARI]	10,00 OH	350.000	3.500.000	
I	Rekrutmen PAH			31.486.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			5.686.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	1.686.000	1.686.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	4.000.000	4.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			2.800.000	RM
	- Honor Panitia Tingkat Kanwil	7,00 OK	400.000	2.800.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			23.000.000	RM
	- Transport Panitia dan Tim Penguji Kab/Kota	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Uang Harian Panitia dan Tim Penguji Kab/Kota	50,00 OH	100.000	5.000.000	
	- Transport Tim Monitoring [3 TIM x 7 ORANG x 1 KEG]	21,00 OK	200.000	4.200.000	
	- Uang Harian Tim Monitoring [3 TIM x 7 ORANG x 1 HARI]	21,00 OH	300.000	6.300.000	
J	Monitoring Pelaksanaan e-Kinerja Penyuluh			7.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			6.400.000	RM
	- Transport [4 ORANG x 4 LOK]	16,00 OK	200.000	3.200.000	
	- Uang Harian [4 ORANG x 1 HARI x 4 LOK]	16,00 OH	200.000	3.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2123.997	- Transport Dalam Kota [4 ORANG x 1 LOK] Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	4,00 OK 1,00 Unit	150.000	600.000 163.827.000	
007	Lokasi : GORONTALO Peralatan dan Mesin			163.827.000	P
A	PENGADAAN ALAT STUDIO MINI			29.327.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			29.327.000	RM
	- Pengadaan Alat Studio Mini	1,00 UNIT	29.327.000	29.327.000	
B	PENGADAAN FASILITAS PERKANTORAN			134.500.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			134.500.000	RM
	- Pengadaan Meja Partisi Staf	12,00 UNIT	6.000.000	72.000.000	
	- Pengadaan Meja Partisi Kepala Seksi	5,00 UNIT	6.500.000	32.500.000	
	- Pengadaan Back Brop Ruang Kepala Bidang	1,00 SET	15.000.000	15.000.000	
	- Pengadaan Karpet Ruang Kepala Bidang	1,00 SET	15.000.000	15.000.000	
2124	Pengelolaan Urusan Agama Islam dan Pembinaan Syariah			1.776.298.000	
2124.001	Layanan Konsultasi Syariah [Base Line]	10,00 dokumen		514.021.000	
051	Lokasi : GORONTALO PENGELOLAAN URUSAN AGAMA ISLAM DAN PEMBINAAN SYARIAH			256.221.000	U
A	RAKOR GEMAR HALAL			38.580.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			4.150.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	
	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG]	40,00 ORG	85.000	3.400.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.450.000	RM
	> Honor Panitia			1.450.000	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			22.980.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [44 ORG x 1 HARI]	44,00 OK	220.000	9.680.000	
	- Transport Peserta Kota [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Saku Peserta [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta luar kota [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Uang Saku Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
B	SOSIALISASI TENTANG BPJPH			38.580.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			4.150.000	RM
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Perlengkapan Peserta [40 ORG x 1 KEG] Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia	40,00 ORG	85.000	3.400.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
	- Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			22.980.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [44 ORG x 1 HARI]	44,00 OK	220.000	9.680.000	
	- Transport Peserta Kota [10 ORG x 1 KALI]	10,00 OK	150.000	1.500.000	RM
	- Uang Saku Peserta [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	- Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	RM
	- Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia [4 ORG x 1 KALI]	4,00 OK	150.000	600.000	RM
	- Transport Peserta luar kota [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OK	200.000	6.000.000	
	- Uang Saku Peserta Luar Kota [30 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	100.000	3.000.000	RM
C	PELAKSANAAN HISAB RUKYAT			89.061.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			50.811.000	RM
	- ATK	1,00 KEG	836.000	836.000	
	- Konsumsi ringan peserta dan panitia [25 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	75,00 OK	13.000	975.000	RM
	- Pengadaan Kalender Hisab Rukyat	3.500,00 EXP	12.000	42.000.000	
	- Pengadaan Jadwal Imsakiyah Ramadhan	2.000,00 EXP	3.500	7.000.000	RM
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia			23.250.000	
	- Penanggungjawab [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	450.000	1.350.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 KALI]	3,00 OK	300.000	900.000	RM
	- Anggota [22 ORG x 3 KALI]	66,00 OK	300.000	19.800.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			15.000.000	RM
	- Transport [25 ORG x 3 KALI]	75,00 OK	200.000	15.000.000	
D	BIMBINGAN TEKNIS APLIKASI SIMAS			44.300.000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			4.250.000	
	- ATK, Penggandaan	1,00 KEG	750.000	750.000	RM
	- Perlengkapan peserta	50,00 ORG	70.000	3.500.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia			1.750.000	RM
	- Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	RM
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JPL] - Honor Moderator [4 ORG x 1 KALI] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	8,00 OJ 4,00 OK	900.000 700.000	7.200.000 2.800.000 28.300.000	RM
	- Paket Meeting Fullday [55 ORG x 1 HARI] - Transport Peserta dalam kota [15 ORG x 1 KALI] - Uang Saku Peserta dalam kota [15 ORG x 1 HARI] - Transport Narasumber [4 ORG x 1 KALI] - Transport Moderator [4 ORG x 1 KALI] - Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI] - Transport Peserta luar kota [35 ORG x 1 KALI] - Uang Saku Peserta luar kota [35 ORG x 1 HARI]	55,00 OK 15,00 OK 15,00 OH 4,00 OK 4,00 OK 5,00 OK 35,00 OK 35,00 OH	220.000 150.000 100.000 150.000 150.000 150.000 200.000 100.000	12.100.000 2.250.000 1.500.000 600.000 600.000 750.000 7.000.000 3.500.000	
E	PEMILIHAN MASJID AGUNG TELADAN TINGKAT PROVINSI			45.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			14.500.000	RM
	- ATK, Penggandaan - Piagam/Hadiah [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi (makan) [12 ORG x 6 LOK] - Konsumsi (snack) [12 ORG x 6 LOK]	1,00 KEG 1,00 KEG 72,00 OK 72,00 OK	684.000 10.000.000 40.000 13.000	684.000 10.000.000 2.880.000 936.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			27.000.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE DAERAH >> Transport Luar Kota			27.000.000 27.000.000	
	- Transport Panitia [5 ORG x 5 LOK] - Transport Tim Penilai [7 ORG x 5 LOK] - Uang Harian Panitia dan TIM Penilai [12 ORG x 5 HARI]	25,00 OK 35,00 OK 60,00 OK	250.000 250.000 200.000	6.250.000 8.750.000 12.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			4.200.000	RM
	- Transport Panitia [5 ORG x 1 KALI] - Transport Tim Penilai [7 ORG x 1 KALI] - Uang Harian Panitia dan TIM Penilai [12 ORG x 1 HARI]	5,00 OK 7,00 OK 12,00 OK	150.000 150.000 200.000	750.000 1.050.000 2.400.000	
052	PENGELOLAAN PEMBERDAYAAN KUA DAN KELUARGA SAKINAH			257.800.000	U
A	PEMILIHAN KUA TELADAN TINGKAT PROVINSI			42.880.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			16.990.000	RM
	- ATK , Penggandaan - Hadiah [1 PKT x 1 KEG] - Perlengkapan Peserta [30 ORG x 1 KEG] - Seragam Peserta [6 ORG x 1 KEG] - Konsumsi (makan) Peserta, Panitia dan Tim Penilai [40 ORG x 1 KALI x 1 KALI] - Konsumsi (snack) Peserta, Panitia dan Tim Penilai [40 ORG x 2 KALI]	1,00 KEG 1,00 KEG 30,00 OK 6,00 OK 40,00 OK 80,00 OK	1.150.000 9.000.000 100.000 200.000 40.000 13.000	1.150.000 9.000.000 3.000.000 1.200.000 1.600.000 1.040.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	> Honor Panitia			1.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 1 KALI] - Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI] - Anggota [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Gedung Pertemuan Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	RM
				2.800.000	
524114	- Honor TIM Penilai [7 ORG x 1 KALI] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	7,00 OJ	400.000	2.800.000	RM
				18.590.000	
	>			11.500.000	
	- Transport TIM Penilai [7 ORG x 1 KALI]	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Saku Peserta Dalam Kota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Peserta Luar Kota [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	100.000	2.500.000	
	> PELAKSANAAN LOMBA DI TINGKAT NASIONAL			7.090.000	
	- Akomodasi [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	530.000	1.590.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
B	ASSESMENT JABATAN FUNGSIONAL PENGHULU			19.830.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			4.280.000	RM
	- ATK , Penggandaan	1,00 KEG	923.000	923.000	
	- Konsumsi (snack) Peserta Panitia dan Tim Juri [27 ORG x 2 KALI]	54,00 OK	13.000	702.000	
	- Konsumsi (makan) Peserta Panitia dan Tim Juri [27 ORG x 1 KALI]	27,00 OK	40.000	1.080.000	
	- Perlengkapan peserta [21 ORG x 1 KALI]	21,00 OK	75.000	1.575.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	> Honor Panitia			1.000.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			8.700.000	RM
	- Honor Asesor [1 ORG x 21 KALI]	21,00 OK	300.000	6.300.000	
	- Honor Narasumber [2 ORANG x 3 JPL]	6,00 JPL	400.000	2.400.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			4.500.000	RM
	- Transport Peserta Luar Kota [18 ORANG x 1 KALI]	18,00 OK	250.000	4.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			1.350.000	RM
	- Transport Asesor [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	150.000	150.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Peserta [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
C	RAKOR BP4 TINGKAT PROVINSI			35.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			4.000.000	RM
	- ATK , Penggandaan	1,00 KEG	850.000	850.000	
	- Perlengkapan peserta [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OK	90.000	3.150.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.000.000	RM
	> Honor Panitia			1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Ketua - Sekretaris - Anggota Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 300.000	RM
524114	- Honor Narasumber [8 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	8,00 JPL 4,00 OK	925.000 700.000	7.400.000 2.800.000	RM
	- Transport Narasumber [4 ORANG x 1 KEG] - Transport Panitia [3 ORANG x 1 KEG] - Transport Peserta Dalam Kota [30 ORANG x 1 KEG] - Uang Saku Peserta Dalam Kota [30 ORANG x 1 HARI] - Transport Moderator - Transport Peserta Luar Kota [5 ORANG x 1 KEG] - Uang Saku Peserta Luar Kota [5 ORANG x 1 HARI] - Paket Meeting Fullday [38 ORANG x 1 HARI]	4,00 OK 3,00 OK 30,00 OK 30,00 OH 4,00 OK 5,00 OK 5,00 OH 38,00 OH	150.000 150.000 150.000 100.000 150.000 250.000 100.000 250.000	600.000 450.000 4.500.000 3.000.000 600.000 1.250.000 500.000 9.500.000	
D	RAKOR KUA DAN KEPENGHULUAN TKT PROVINSI			48.665.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			11.565.000	RM
	- ATK , Penggandaan - Konsumsi (snack) Peserta dan Panitia [65 ORG x 2 KALI] - Konsumsi (makan) Peserta dan Panitia [65 ORG x 1 KALI] - Perlengkapan peserta [60 ORG x 1 KALI]	1,00 KEG 130,00 OK 65,00 OK 60,00 OK	1.275.000 13.000 40.000 100.000	1.275.000 1.690.000 2.600.000 6.000.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			1.650.000	RM
	> Honor Panitia - Penanggung Jawab - Ketua - Sekretaris - Anggota	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 2,00 OK	400.000 350.000 300.000 300.000	400.000 350.000 300.000 600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [8 JPL x 1 KEG] - Honor Moderator	8,00 JPL 4,00 OK	900.000 700.000	7.200.000 2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			21.950.000	RM
	- Transport Narasumber - Transport Panitia - Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Peserta dalam kota [10 ORG x 1 HARI] - Transport Moderator - Transport Peserta luar kota [50 ORG x 1 HARI] - Uang Saku Peserta Luar Kota [50 ORG x 1 HARI]	4,00 OK 5,00 OK 10,00 OK 10,00 OH 4,00 OK 50,00 OK 50,00 OH	150.000 150.000 150.000 100.000 150.000 250.000 100.000	600.000 750.000 1.500.000 1.000.000 600.000 12.500.000 5.000.000	
E	SEMINAR TENTANG GRATIFIKASI			52.030.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			11.630.000	RM
	- ATK , Penggandaan	1,00 KEG	1.340.000	1.340.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi (snack) Peserta dan Panitia [65 ORG x 2 KALI] - Konsumsi (makan) Peserta dan Panitia [65 ORG x 1 KALI] - Perlengkapan peserta [60 ORG x 1 KALI] Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia	130,00 OK 65,00 OK 60,00 OK	13.000 40.000 100.000	1.690.000 2.600.000 6.000.000	RM
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	2,00 OK	300.000	600.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			13.200.000	RM
	- Honor Narasumber [8 JPL x 1 KEG]	8,00 JPL	1.300.000	10.400.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			21.950.000	RM
	- Transport Narasumber	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Panitia	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Saku Peserta dalam kota [10 ORG x 1 HARI]	10,00 OH	100.000	1.000.000	
	- Transport Moderator	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta luar kota [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OK	250.000	12.500.000	
	- Uang Saku Peserta Luar Kota [50 ORG x 1 HARI]	50,00 OH	100.000	5.000.000	
F	PELAKSANAAN PENILAIAN KELUARGA SAKINAH TELADAN TINGKAT PROVINSI			44.705.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			11.815.000	RM
	- ATK , Penggandaan	1,00 KEG	1.275.000	1.275.000	
	- Piala/Piagam [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Seragam Peserta [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	200.000	2.400.000	
	- Konsumsi (makan) Peserta, Panitia dan Tim Penilai [40 ORG x 1 KALLI x 1 KALI]	40,00 OK	40.000	1.600.000	
	- Konsumsi (snack) Peserta, Panitia dan Tim Penilai [40 ORG x 2 KALI]	80,00 OK	13.000	1.040.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO) > Honor Panitia			1.000.000	RM
	- Ketua [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [1 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-GORONTALO)			7.000.000	RM
	- HADIAH	1,00 KEG	7.000.000	7.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			3.500.000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			2.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor TIM Penilai [7 ORG x 1 KALI] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)	7,00 OJ	400.000	2.800.000	RM
	>			11.500.000	
	- Transport TIM Penilai [7 ORG x 1 KALI]	7,00 OK	150.000	1.050.000	RM
	- Transport Panitia [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
	- Uang Saku Peserta Dalam Kota [5 ORG x 1 KALI]	5,00 OK	100.000	500.000	
	- Transport Peserta Luar Kota [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	250.000	6.250.000	
	- Uang Saku Peserta Luar Kota [25 ORG x 1 KALI]	25,00 OK	100.000	2.500.000	
	> Pendampingan Peserta Ke Tingkat Pusat			7.090.000	
	- Akomodasi [1 ORG x 2 HARI]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HARI]	3,00 OH	530.000	1.590.000	RM
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OK	4.500.000	4.500.000	
G	MONITORING DAN EVALUASI KE DAERAH			14.090.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			14.090.000	
	- Pelaksanaan Monitoring Ke Daerah	1,00 THN	14.090.000	14.090.000	RM
2124.004	Layanan nikah untuk masyarakat [Base Line]	1,00 lokasi		60.152.000	
005	Lokasi : KOTA GORONTALO Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			60.152.000	P
A	SOSIALISASI SISTEM PENERIMAAN NEGARA ONLINE (SIMPONI)			60.152.000	PNBP
521211	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			13.727.000	
	- ATK Kegiatan	1,00 KEG	1.000.000	1.000.000	PNBP
	- Perlengkapan Peserta	70,00 OK	100.000	7.000.000	
	- Snack Peserta dan Panitia [2 KALI x 77 ORANG]	154,00 OK	13.000	2.002.000	
	- Makan Peserta dan Panitia	77,00 OK	40.000	3.080.000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan	1,00 KEG	645.000	645.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.050-GORONTALO)			2.350.000	PNBP
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	PNBP
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.050-GORONTALO)			2.500.000	PNBP
	- Sewa Gedung Pertemuan	1,00 KRG	2.500.000	2.500.000	PNBP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.050-GORONTALO)			10.100.000	
	- Honor Narasumber (3 JPL Bimas Islam Pusat, 3 JPL Kemenkeu, 2 JPL Kakanwil)	8,00 JPL	1.000.000	8.000.000	PNBP
	- Honor Moderator	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			6.360.000	PNBP
	- Transport Narasumber Bimas Islam Pusat	1,00 OK	4.800.000	4.800.000	PNBP
	- Akomodasi Narasumber Bimas Islam Pusat [1 ORANG x 1 HARI]	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Uang Harian Narasumber Bimas Islam Pusat [1 ORANG x 2 HARI]	2,00 OH	480.000	960.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			25.115.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Narasumber Lokal	2,00 OK	150.000	300.000	
	- Transport Moderator	3,00 OK	150.000	450.000	
	- Transport Panitia	7,00 OK	150.000	1.050.000	
	- Transport Peserta Dalam Kota	15,00 OK	150.000	2.250.000	
	- Transport Peserta Luar Kota	55,00 OK	250.000	13.750.000	
	- Uang Saku Peserta dan Panitia	77,00 OK	95.000	7.315.000	
2124.009	Kualitas Sarana Prasarana KUA [Base Line]	74,00 lokasi		870.000.000	
007	Lokasi : KOTA GORONTALO				P
A	Peralatan dan Mesin			870.000.000	
532111	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			600.000.000	RM
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			600.000.000	
	- Pengadaan Laptop	37,00 UNIT	13.915.000	514.855.000	
	- Pengadaan Server SIMKAH	1,00 UNIT	45.000.000	45.000.000	
	- Pengadaan AC 1 PK	5,00 UNIT	5.500.000	27.500.000	
	- Pengadaan Scannner	1,00 UNIT	12.645.000	12.645.000	
B	PENGADAAN FASILITAS LAYANAN NIKAH			270.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			270.000.000	RM
	- Pengadaan Brankas Untuk Penyimpanan Buku Nikah	14,00 UNIT	13.937.500	195.125.000	
	- Pengadaan Printer Untuk Layanan Nikah	22,00 UNIT	3.100.000	68.200.000	
	- Administrasi Pokja	1,00 KEG	6.675.000	6.675.000	
2124.014	Rumah Ibadah yang berkualitas [Base Line]	4,00 lokasi		250.000.000	
008	Lokasi : KOTA GORONTALO				P
A	Gedung dan Bangunan			250.000.000	
521219	BANTUAN REHABILITASI MASJID			200.000.000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-GORONTALO)			200.000.000	
	- Bantuan Rehabilitasi Masjid	4,00 LKS	50.000.000	200.000.000	
B	BANTUAN REHABILITASI MUSHOLLAH			50.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.050-GORONTALO)			50.000.000	RM
	- Bantuan Rehabilitasi Mushollah	2,00 LKS	25.000.000	50.000.000	
2124.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	10,00 Unit		82.125.000	
2124.997.001	Lokasi : GORONTALO				
007	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			82.125.000	P
A	Peralatan dan Mesin			82.125.000	
532111	Pengadaan Fasilitas Perkantoran			82.125.000	RM
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			82.125.000	
	- Pengadaan Low Partisi Kepala Seksi	1,00 SET	42.200.000	42.200.000	
	- Pengadaan Kursi Staf	12,00 UNIT	1.150.000	13.800.000	
	- Pengadaan Lemari Arsip	1,00 SET	26.125.000	26.125.000	
2125	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Islam			2.224.144.000	
2125.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan	Layanan	2.224.144.000	
	Lokasi : GORONTALO				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2125.994.001	Layanan Perkantoran			2.224.144.000	
001	Gaji dan Tunjangan			1.744.144.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.744.144.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.050-GORONTALO)			737.588.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	736.756.000	736.756.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	100.000	100.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	732.000	732.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.050-GORONTALO)			11.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	10.000	10.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.050-GORONTALO)			51.362.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	44.922.000	44.922.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.618.000	3.618.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	2.822.000	2.822.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.050-GORONTALO)			19.873.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	17.482.000	17.482.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.343.000	1.343.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	1.048.000	1.048.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.050-GORONTALO)			51.480.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	47.520.000	47.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.960.000	3.960.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.050-GORONTALO)			4.550.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	4.200.000	4.200.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	350.000	350.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.050-GORONTALO)			27.080.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	24.743.000	24.743.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.337.000	2.337.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.050-GORONTALO)			46.512.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	46.512.000	46.512.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.050-GORONTALO)			98.720.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	98.720.000	98.720.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.050-GORONTALO)			21.580.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	19.920.000	19.920.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.660.000	1.660.000	
512411	Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan) (KPPN.050-GORONTALO)			685.388.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	685.388.000	685.388.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			480.000.000	P
A	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			283.150.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.050-GORONTALO)			70.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	- Honor Sopir [1 ORG x 13 BLN]	13,00 OB	1.750.000	22.750.000	RM
	- Honor Pramubakti [2 ORG x 13 BLN]	26,00 OB	1.250.000	32.500.000	
	- Jamuan Tamu	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.050-GORONTALO)			20.160.000	
521211	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 BLN	1.110.000	13.320.000	RM
	- Honor Bendahara Pembantu Bendahara Pengeluaran	12,00 BLN	570.000	6.840.000	
	Belanja Bahan (KPPN.050-GORONTALO)			6.600.000	
521811	- Penggandaan	12,00 BLN	200.000	2.400.000	RM
	- Langganan Koran	1,00 THN	4.200.000	4.200.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			30.000.000	
523121	- ATK dan keperluan Perkantoran	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	RM
	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.050-GORONTALO)			39.650.000	
524111	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer	6,00 UNIT	650.000	3.900.000	
	- Pemeliharaan AC Split	5,00 UNIT	650.000	3.250.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			102.090.000	
524113	- Konsultasi, Koordinasi, Monitoring dan Evaluasi	1,00 THN	102.090.000	102.090.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.050-GORONTALO)			14.400.000	
521811	- Transport Pengantar SPM dan Penjemput SP2D [2 ORG x 4 MINGG x 12 BLN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	RM
	Operasional Seksi Urais dan Pembinaan Syariah			39.370.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			17.500.000	
524111	- ATK	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	RM
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			21.870.000	
521811	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	Operasional Seksi Kepenghulan dan Pemberdayaan KUA			39.370.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			17.500.000	
524111	- ATK	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	RM
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			21.870.000	
521811	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
	Operasional Seksi Penerangan Agama Islam			39.370.000	
	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			17.500.000	
524111	- ATK	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	RM
	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			21.870.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG : (03) DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT ISLAM
 UNIT KERJA : (648649) KANWIL KEMENTERIAN AGAMA GORONTALO
 ALOKASI : Rp. 5.236.346.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
521811	Operasional Seksi Pemberdayaan Zakat Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			39.370.000	
	- ATK	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			21.870.000	RM
F	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	
521811	Operasional Seksi Pemberdayaan Wakaf Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.050-GORONTALO)			39.370.000	
	- ATK	1,00 THN	17.500.000	17.500.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.050-GORONTALO)			21.870.000	RM
	- Transport [3 ORG x 1 KALI]	3,00 OK	4.500.000	13.500.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	9,00 OH	530.000	4.770.000	
	- Akomodasi [3 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	6,00 OH	600.000	3.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 16 November 2016

.F.
 .F.
 .F.